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. . . Oy UYEPCTBO ///n/ry<r/
COBOKYNHbI rOA0BOI 06BEM MIAHMPYEMbIX 3aKynok ToBapoB (pa6oT ycnyr) B COOTBETCTBUM C N/IAHOM 3akynku coctaBnset 13397462 64 py6neii

YAPE*
COBOKYMHbIA r010BOI 06bEM NNAHMPYEMbIX 3aKynok TOBapoB, paboT, yCayr, KOTOpble UCKYaOTCA NpU pacyeTe rof0Boro o6bema 3akynok ToBapos, paboT, yciyr, KOTopble naaHMpyeTcsa OCYLWecTBUTbL Mo pesyn BapoB, paboT, yCnyr,

y4yacTHUKaMU KOTOPOVi ABNAIOTCS TOIbKO CyGbeKTbl Masnoro u cpefHero npejnpuHumarenscTsa, coctasnset 0 py6neit

[of0BOI 06bEM 3aKynok, KOTopble NIaHMPyeTCst OCYLLeCTBUTb MO pe3y/ibTaTaM 3akyrnkiu, yHacTHUKaMy KOTOPOii SBNSIOTCA TOMbKO CyGbeKTbl Manoro v cpeiHero npejnpuHuMaTenscTBa, npeaycMoTpeHHbIii B 4acT nepeoro roga peanusauum pasgena MCr,
coctasnset 0 py6neit (0 %)

COBOKYNHbIi rof0BO/i 06BEM A0rOBOPOB, 3aK/OUYEHHbIX NO pe3ynbTartam 3akynky ToBapoB, paboT, yCnyr 3a rof, npefLlwecTByOWMiA oT4eTHOMY cocTaBnseT 0 py6neii

COBOKYTHbI T00BOI 06bEM [A0TOBOPOB, 3aK/IOUEHHbIX M0 Pe3y/bTaTam 3aKynku MHHOBALMOHHONM NPOAYKLMM, BbICOKOTEXHOIOTMYHON NPOAYKLMM 3a FOA, NPEeALIeCcTBYOLWUA 0TYETHOMY cocTaBnsieT 0 py6reit
COBOKyMHbIi F0A0BOI 06bEM [LOrOBOPOB, 3aK/0OUYEHHbIX M0 Pe3y/ibTaTtam 3akynku WHHOBALMOHHON NPOAYKLMY, BbICOKOTEXHOOTMYHON NPOAYKLUMM, YUACTHUKAMI KOTOPbIX SABMISMIMCL TO/IbKO CY6bEKTbl Masoro 1 CpefHero npeanpuHMMaTesibcTea, 3a rog,
npeawecTByOWMA 0TYETHOMY cocTaBnsieT 0 py6nei

COBOKYNHbI T040BOI 06BEM NNAHUPYEMBIX 3aKyNOK MHHOBALMOHHOM NPOAYKLMW, BbICOKOTEXHOMOTMYHOW NPOAYKLMKW, KOTOPbIe NeHMpyeTcs ocyllecTBUTb cocTaBnset 0 py6neii (gona 0 %, ysenuuenue: 0 %)
py6neit (mons: 0 %, ysenunyexue: 0 %)

O6bem 3akynka 3akynk 3akynka 3aky
npusneye a ucknwya  nka
HUs Baniota yyacTuu 3arnnaH ercs npu ToBa
Baniota  CYGBEKTO oGbema Pervion KamMu UMpoBaH pacueTe POB, data
06 npueneyeH nocTaeku 3akynk
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norosopa Horo ~ MPEANpUH 0Ka3aH|/|5; ca  yiolne 3akynok, n3BelleHNs topue unn
P (oTueTHoM) ropy porosopa UMaTensc cpepHero TOMLKO oAbl YYACTHUK YAOB o 3avne p
tBag  MPEANPUHA YENWN)  cy6uext peanus  amu  nets
kanewgap MarenbCrea bl aynnm  KOTOPLIX Opsko
HOM Masnoro nnaHa ABASKOTC  WMUX
10.71.1 10.71.11.112 840 Kunorpamm
10.71.2 10 71.11.111 744 1 Kunorpamm 3anpoc Pasm
noctaBka NpoAykToB o o o
P Poccuiick Poccuiickn BawkopTo MnaHupyem
1 to7i 1071 11.121 nuTaHna: xne6a u 26084223 O ggosazas | CUEEE o o 4800 £ Wryka PO Her  Her  Her Her 112019 122020 TPRNE ga  ewe 3axs/)|/1.<a
10.71.1 10.71.11.121 XNeGoGYNOUHBIX U3AeNHii py Py Py 4800 WTyka bopme Ha
10.72.31 10.72 12.120 92 Kunorpamm
Nntp:nky6uyecknin
10.51.1 10.51.11 111 noCTaBKa NPOAYKTOB 3410 AeuyumeTp 3anpoc Pasm
10.51 9 10 51 52 114 Poccuiicku Poccuiick Poccuiickun 2020 NnTp;rky6nyecknii  BalwkopTo KOTUPOBOK B Mnanupyem
: 4 68 47 Her Het Her Her 11 2019 12.2020 o ewe
2 10.51.9 10.51 52 212 MI-LI)T;HHML ’:OSOKSTOMB 46956847 il py6nb 69568 uit py6nb 0 i py6nb 134 AeuumeTp cTaH Pecn 3NEKTPOHHON Aa ::\ as 3akynka
10.51.9 10.51.40.313 poay 525 Kunorpamm cbopue
Kunorpamm
nocrtaska 3anpoc
10.20.1 10.20 13.122 o o o 528 Kunorpamm Pasm
P P BawkopTo MnaHupyem
3 10201 102023122  PYIOP! ¥ MOPE MPOAYKTOB, 5 0, 4 POCCHACK 500, 4 ocomic ocemicin 67 Knnorpamm P HeT  Her  Her  Her 112019 122020 PO ®  na ewe ol
nepepaboTaHHbIX U1 i py6nb it py6nb i py6nb cTtaH Pecn 9N1EKTPOHHOM as 3akynka
10.20.5 10.20 34.126 671 LWTyka bopue Ha
KOHCEPBUPOBaHHbIX
MocTaBka NpoAyKTOB 3anpoc
10.51.2 10.51 30.111 o 387 Kunorpamm Pasm
: P ] Poccuiick P ] BawkopTo MnaHupyem
4 10.51.3 10.51.40.131 ”"'T;:x;;]‘;:r;i‘”o’ 257139.59 ;cc"'ﬁmjf:” 25713950 - 2CSHIE 0 ;CCM;;:” 106 Kunorpaum chn Het  Her Her  Her 112019 122020 o UPUE fa ewe - SaK‘;‘r’]Ka
1051 1 1051 51 113 ' Py Py Py 38 Kunorpamm bopwe Ha
MO/I0Ka CryLeHoro
nocraBka 3anpoc Pasm
i i ] Ki BawkopTo MnaHupyem
5 10.11.3 10.11.31.110 Msica roBsifuHbl 1 450717 P(jccmmcxm 450717 P?CCMMCK 0 P?CCMVICKI/I 1420 nnorpaMmm p Het Her Het Het 11 2019 12.2020 ;:;:50:::0; a ewe py
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u Msca Kyp (oxnaxpaeHHoe) top
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noctaska npojyKToB
nuTaHus: GpyKTbl CBEXWE
(coBmecTHaa 3akynka)

nocrtaska npoAykTos
nuTaHus, oBOWM CBEXMNE
(coBmecTHas 3akynka)

nocTtaska npoAykToB
nutauusa (xnebéa u
Xne60o6yNnoUYHbIX N3genui)

OTnyck TeNNoBOii 3Heprumn
u TennoHocuTena

MocTaBKa aneKTposaHeprun

xonoaHoe BojocHabxeHne
W BOAOOTBEAEHUNE

nogaua ropsvei Bogbl

KanutanbHblii peMoHT
necTtHuy 3-ro Tuna
9BaKyaUMOHHbIX BbIXOA0B
3paHus FTAY3 Pb
"CaHaTtopuit gnsa petei

KanuntanbHblii peMOHT
kpoBnu 3ganna B FAY3 PB
"CaHaTopuii gna petein
Papyra ropoga
Crepnutamack”,

KanutanbHblii peMOHT
KkaGuHeTa ranoTepanuu B
FAY3 Pb "CaHaTtopuii gns

feTeii Papayra ropoga

Crepnutamac”,

noctaBka npojykToB
nuTaHusa: xneba u
Xxne606ynoUHbIX U3genuii

MocTaeka NPoAyKTOB
nuTaHnsa: MAca roBsAnHbl 1
KaTeropuu
(3aMOpPOXEHHOTO) U MAca
Kyp (OxnaxfeHHOoro)
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BbawkopTo
ctaH Pecn

BawkopTo
cTaH Pecn

BawkopTo
cTaH Pecn

BawkopTo
ctaH Pecn

11 2019

11.2019

12 2019

09.01.202
0

09.01.202
0

09.01.202
0

09.01 202
0

02 2020

05 2020

02.2020

02.2020

02.2020

12.2020

12.2020

12.2020

03.2021

03.2021

12 2020

12 2020

12 2020
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OTKPbITbIA
ayKUOH B
3M1EeKTPOHHOM
chopwme (go
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ayKUWOH B
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chopme (a0
01 07 18)

3akynka y
€/IHCTBEHHOT
0 nocTasLmka
(vcnonuutens
. NoApAAYMKa)

3akynka y
€/JMHCTBEHHOT
0 nocTasLka
(vcnonHuTens
. noApaAunKa)

3akynka y
€/JMHCTBEHHOT
0 nocTaBLyka
(vcnonnutens
, NoAPSiAUMKa)

3akynkay
€/JMHCTBEHHOT
0 nocTaBLLKa
(vcnonuutens
noApsAUvKa)

3akynka y
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(ncnonnutens
, nogpsayvka)

3anpoc
NpeanoxeHnit
B
3/1EKTPOHHOM
chopme

3anpoc
NpeAnoXeHni
B
3/1EKTPOHHOM
chopme

3anpoc
NpeanoxeHnit
B
3M1EKTPOHHO
thopme

3anpoc
KOTUPOBOK B
3/1EKTPOHHOM

chopme

3anpoc
KOTUPOBOK B
3NEKTPOHHOI

chopme
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fa

fa
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eue
Ha

Pasm
ewe
Ha
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Ha

Pasm
ewe
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Ha
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Ha
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eue
Ha
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eue
Ha
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ewe
Ha
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ewe
Ha

Mnanupyem
as 3akynka

MnaHnpyem
as 3akynka

MnaHupyem
as 3akynka

MnaHnpyem
as 3akynka

MnaHnpyem
as 3akynka

Mnanunpyem
as 3akynka

Mnanupyem
as 3akynka

Mnauunpyem
as sakynka

Mnanupyem
as 3akynka

MnaHupyem
as 3akynka

MnaHnpyem
as 3akynka

Mnauupyem
as 3akynka
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10.51.1
10.51.9
10.51.9
10.51.9

1051 2
10.51.3
10.51.1

10.20.1
10.20.1
10.20.5

01.13.11
01.13.11
01.13.11
01.13.11
01.13.11

01.22
01.23
01 23
01.24
01.24

10.71.1
10.71.1
10.71.1
10.71.1
10.72.31

n7? 1.

01.13.11
01.13.11
01.13.11
01.13.11
01.13.11

10.11.3
10.121

10.51.3
10.51.2
10.51.1

1p.51.1
10.51.9
10.51.9
10.51.9

10.11.3
10.12.1

1051.3
10.51.2
10.51.1

10.51.11.111
10.51.52.212
10.51.40 313
10.51.52.114

10.51 30 111
10.51 40 131
10.51.51 113

10 20.13.120
10.20.23.122
10.20.34 126

01.13 41 110
01.13.12 120
01.13.49.110
01.13.43 110
01 13.51 120

01.22.12.000
01.23 12 000
01.23.13.000
01.24.10.000
01.24.21.000

10.71.11112
10.71.11111
10.71 11 121
10.71.11 121
10 72.12 120
1m79 11 190
01.13.41 110
01.13.12.120
01 1349 110
01 13.43.110
01 13.51.120

10.11.31.110
10.12 10.110

10.51 40.131
10 51.30.111
10.51.51.113

10.51 11.111
10.51.52.114
10.51.40.313
10.51.52.212

10.11.31.110
10.12.10.110

10.51.40.131
10.51.30.111
10.51.51.113

nocTaska npoAykToB
NUTaHUA: MOJIOKa K1
MOJIOYHbIX MPOAYKTOB

MocTaBka NPoAyKTOB
nUTaHWA: cbipa TBEPAOrO,
macna cnusOLWLWo;
MOI0Ka CryLLeHoro

MocTaeka NpogyKkToB
nuTaHusa: pblba,
MOpenpoayKTbl

(coBMecTHas 3akynka)

noctaska NpojyKToB
NUTaHWUA: OBOLLYU CBEXKne
(coBMecTHas 3akynka)

noctaska npojykToB
nuTaHus: PyKTbl CBEXNE
(coBmMecTHas 3akyrnka)

noctaska npojAykToB
nuTanua: xneba u
xne606ynouHbIX U3aenuit

noctaBka NpoAyKToB
NUTaHWUA: OBOLLYU CBEXUE
(coBmecTHas 3akynka)

MocTaBka NpoAyKToB
nuTaHns:
Msca rosaguHbl 1
Kateropumn

(3aMOpOXEHHOrO0) 1 Msca
SN ynainot

MocTaBka NpoAyKToB
NUTaHWs: cbipa TBEPAOTO,
macna CANBOYHOrO,
MO/I0Ka CryL|eHHOro

nocraska

NPOAYKTOB MUTAHNS:

MOJI0Ka U MOJIOYHbIX
npoAyKTOB

MocTaBka NpogyKToB
nUTaHNs:
Msca roBaguHbl 1
Kateropuu
(3aMOpPOXEHHOTr0) N MAca

t/wn /nvnaw nouunrpn

MocTaBka NpoAyKToB
NUTaHns: cbipa TBEPAOTo,
Mmacnia CIMBOYHOrO,
MO/I0Ka CTyLjeHHOTo

264382.08

122231 55

162198.15

460001.2

483706.66

266440.55

130842.26
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NnTp;Jky6unyeckuii

7361 neuumeTp
314 Knnorpamm
1238 Kunorpamm

4380 NnTp:Sky6uuecknii

438 Knnorpamm
105 Knnorpamm
90 Kunorpamm
528 Knnorpamm
110 Knnorpamm
115.06 Kunorpamm
530 Knnorpamm
1740 Kunorpamm
900 Kunorpamm
530 Knnorpamm
3165 Knnorpamm
600 Kunorpamm
50 Kunorpamm
500 Kunorpamm
900 Knnorpamm
500 Kunorpamm
4722 Wryka
4289 LWTyka
15400 Wryka
15400 Wryka
324 Kunorpamm
__ 224
900 Knnorpamm
800 Kunorpamm
500 Knnorpamm
800 Kunorpamm
3500 Knnorpamm
1428 Kunorpamm
320 Kunorpamm
96 Kunorpamm
384 Kunorpamm
33.3 Kunorpamm

NnTp;Ky6nyeckuii

3360 aeuumeTp
1920 NnTp;Ky6uyeckuii
518 neuumeTp
130 Kunorpamm

----- /mnorn2.»LL.

765 Kunorpamm
167 Knnorpamm
51 Kunorpamm
208 Knnorpamm
20.35 Kunorpamm

BawkopTo
ctaH Pecn

BawkopTo
cTaH Pecn

BawkopTo
cTaH Pecn

BawkopTo
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BawkopTo
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Het Het  02.2020

Het Hetr  03.2020
Het Het

Het Het 08 2020

08.2020

11 2020

12.2020

12.2020

12.2020

12.2020

12.2020

12.2021

12 2021

3anpoc
KOTMPOBOK B
3N1eKTPOHHO

topme

3anpoc
KOTUPOBOK B
3NEeKTPOHHOIA

hopme

AYKUWOH B
3NEKTPOHHOIA
thopme

AyKUWOH B
3NEeKTPOHHOI
thopme

AyKUWOH B
3NEKTPOHHOIA
thopme

3akynka y
€[INHCTBEHHOT
0 nocTasuwmka
(vcnonuutens

noapaguuka)

AYKUWOH B
3NEKTPOHHOIA
thopme

3anpoc
KOTUPOBOK B
3NEKTPOHHOIA

thopme

3anpoc
KOTMPOBOK B
3N1EeKTPOHHOI

ctopme

3anpoc
KOTUPOBOK B
3N1eKTPOHHO

hopme

3anpoc
KOTMPOBOK B
3NEeKTPOHHOI

chopme

B3anpoc
KOTMPOBOK B
3NEeKTPOHHOI

topme

na

fa

Pasm
euje

Pasm
euwe
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euwe

Pasm
eue

Pasm
euje

Pasm
euwe

Pasm
euje

Pasm
eue

Pa3m
eue

Pasm
euje

Pasm
euje

Pasm
euje

Mnannpyem
as 3akynka

Mnannpyem
as 3akynka

Mnannpyem
as 3akynka

Mnannpyem
as 3akynka

Mnannpyem
as 3akynka

Mnannpyem
as 3akynka

Mnannpyem
as 3akynka

Mnannpyem
as 3akynka

Mnannpyem
as 3akynka

MnaHnpyem
as 3akynka

Mnannpyem
an 3akynka

Mnannpyem
an 3akynka
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10.51.1
10.51.9
10.51.9
10.51.9

10.51.11.111
10.51.52.114
10.51.52 212
10.51.40 313

NPOAYKTOB NUTaHuA:

npoAyKToOB

237071.94

Poccuiicku
il py6nb

Poccuiick
nit py6nb

Poccuiicku
il py6nb

1785
1020
69
276

NnTp;fky6uueckuii

neunmeTp

NnuTtp;rky6uuecknii Bawkopto
AeuumveTp cTaH Pecn
Kunorpamm

. .. KMnnrnasam.

Het

Het

Het

11.2020

12.2021

3anpoc
KOTUPOBOK B
3NEKTPOHHOI

thopme

MnaHupyem
as 3akynka



